Российская Федерация Кемеровская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 101»

Приказ

от « 2019 года

«О реализации инновационной
деятельности»

С целью реализации инновационной деятельности в школе в

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (статья 20 «Экспериментальная и

инновационная деятельность в сфере образования») и на основании приказа №

155 от 07.02.2019 года КО и Н г. Новокузнецка о присвоении ОО статуса

«Муниципальная инновационная площадка»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Организовать инновационную деятельность в школе по реализации

темы: «Модель формирования профессиональной компетентности педагогов в

области воспитания в общеобразовательной школе».

2. Назначить координаторами инновационной площадки заместителя

директора по ВР Довгалюк О.Б., педагога -  психолога Тимошкину А.О.

3. Создать научно-методический совет по реализации инновационного

деятельности в составе: Довгалюк О.Б., Синельникова Е.М. Кислицына Е.В.

Парчутова А.И. Фогель М.Г., Тимошкина А.О., Челнокова С.Н. Шилова Н.М..

Шмид Е.В., Алферова Л.В., Мартынова Е.С.

4. Утвердить план работы научно -  методического совета.

5. Утвердить состав временных творческих группы в соответствии с

Приложением 1.

6. Разработать и утвердить локальные акты, Положение об организации

инновационной площадки.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа